

MLH-Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLH-Holding ApS Ådalsvej 232 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 50 03 50
	Stiftet: 24. juni 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C
Modervirksomhed	la Cour Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som holdingselskab for de selskaber, hvor selskabet ejer kapitalandele, herudover at eje og udleje beboelses- og erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.215 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.609.272	2.114.076
1 Personaleomkostninger	-1.124.650	-1.125.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.121.144	-1.350.548
Driftsresultat	363.478	-361.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.327.737	-7.937.709
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.994.327	10.633.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	345.481
Andre finansielle indtægter	3.802.209	1.147.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.994.863	-4.389.036
Resultat før skat	6.492.888	-562.824
Skat af årets resultat	-278.293	687.017
Årets resultat	6.214.595	124.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.432.976
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	6.014.595	3.557.169
Disponeret i alt	6.214.595	124.193

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	26.461.760	38.077.079
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.063	461.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.692.823</u>	<u>38.538.486</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.632.635	6.280.291
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.891.428	6.059.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	60.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.524.063</u>	<u>12.400.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.216.886</u>	<u>50.939.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.200	169.686
Tilgodehavende selskabsskat	67.973	0
Andre tilgodehavender	0	30.932
Periodeafgrænsningsposter	78.516	0
Tilgodehavender i alt	<u>324.689</u>	<u>200.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.106.624	21.413.789
Værdipapirer i alt	<u>25.106.624</u>	<u>21.413.789</u>
Likvide beholdninger	359.186	331.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.790.499</u>	<u>21.945.941</u>
Aktiver i alt	<u>68.007.385</u>	<u>72.885.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	190.000	190.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
9 Overført resultat	12.052.309	6.037.714
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	12.442.309	6.227.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	469.098	28.663
Andre hensatte forpligtelser	240.150	215.543
Hensatte forpligtelser i alt	709.248	244.206
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.441.996	21.764.210
Deposita	160.681	160.681
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.602.677	21.924.891
11 Kortfristet del af langfristet gæld	785.676	1.626.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.800	17.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.309.472	42.683.222
Anden gæld	123.203	160.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.253.151	44.488.199
Gældsforpligtelser i alt	54.855.828	66.413.090
Passiver i alt	68.007.385	72.885.010
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.032.000	1.032.000
Pensioner	81.468	81.468
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.182</u>	<u>12.035</u>
	<u>1.124.650</u>	<u>1.125.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.466.511	1.462.043
Andre finansielle omkostninger	<u>528.352</u>	<u>2.926.993</u>
	<u>1.994.863</u>	<u>4.389.036</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	44.321.436	44.236.436
Tilgang i årets løb	0	85.000
Afgang i årets løb	<u>-11.209.312</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>33.112.124</u>	<u>44.321.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.244.357	-5.148.188
Årets af-/nedskrivninger	-862.017	-1.096.169
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>456.010</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.650.364</u>	<u>-6.244.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.461.760</u>	<u>38.077.079</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.151.724	1.151.724
Kostpris 31. december 2019	1.151.724	1.151.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-690.317	-459.973
Årets af-/nedskrivninger	-230.344	-230.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-920.661	-690.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	231.063	461.407
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	15.858.766	3.458.766
Tilgang i årets løb	0	12.400.000
Kostpris 31. december 2019	15.858.766	15.858.766
Opskrivninger 1. januar 2019	-9.563.612	-1.750.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.497.395	-7.876.414
Urealiseret koncernavancer	151.235	62.851
Opskrivninger 31. december 2019	-7.914.982	-9.563.612
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-230.406	-106.260
Årets afskrivninger på goodwill	-320.893	-124.146
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-551.299	-230.406
Overført til hensatte forpligtelser	240.150	215.543
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	240.150	215.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.632.635	6.280.291
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.657.636	2.978.530
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.146.332
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egatec A/S	Odense SV	90,00 %
Flex Fertilizer System ApS	Odense SV	100,00 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	185.691	213.691
Afgang i årets løb	0	-28.000
Kostpris 31. december 2019	185.691	185.691
Opskrivninger 1. januar 2019	5.873.610	5.183.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.994.327	2.685.373
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.024.333
Udbytte	-1.162.200	-970.455
Opskrivninger 31. december 2019	7.705.737	5.873.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.891.428	6.059.301
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inwatec ApS	Odense SV	30,00 %
Vamp Protection Systems ApS	Aalborg	29,25 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	190.000	190.000
	190.000	190.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	5.183.248
Overført til overført resultat, jf. omtale af ændring af regnskabspraksis	0	-1.750.272
Resultatandel	0	-3.432.976
	0	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	6.037.714	730.273		
Overført fra nettoopskrivning, jf. omtale af ændring af regnskabspraksis	0	1.750.272		
Årets overførte overskud eller underskud	6.014.595	3.557.169		
	12.052.309	6.037.714		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0		
	200.000	0		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	12.227.672	785.676	11.441.996	8.302.475
Deposita	160.681	0	160.681	0
	12.388.353	785.676	11.602.677	8.302.475

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.228 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 26.462 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse på leasingkontrakt på 383 t.kr. + registreringsafgift.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, maksimeret til 19.347 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 19.321 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour Hansen Holding ApS, CVR-nr. 37290947 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 17:12:44
Underskrevet med NemID

Lars Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 17:12:44
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 06:06:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 34b1cefcSYwy57054722